



Fabryka Okien Szach-Mat

Biuro i salon sprzedaży  
ul. Kartuska 354AA  
80-125 Gdańsk

Fabryka  
ul. Rzemieślnicza 56  
83-304 Załęże, Przodkowo

M +48 500 100 843  
M +48 500 100 883  
M +47 463 54 379

E [windows@szach-mat.eu](mailto:windows@szach-mat.eu)

[www.szach-mat.eu](http://www.szach-mat.eu)

NIP 597 14 00 696

## WYBIERAJĄC SZACH-MAT ZYSKUJESZ

- ✓ Nowoczesne produkty w 100% dopasowane do Twojego projektu
- ✓ Uczciwego i sprawdzonego partnera w biznesie
- ✓ Wsparcie techniczne na etapie projektowania i montażu
- ✓ Docenianą przez klientów obsługę na najwyższym poziomie
- ✓ Sprawny kontakt z dedykowanym opiekunem
- ✓ Prosty proces składania zamówień
- ✓ Spokój i pewność udanej finalizacji projektu



PRODUKUJEMY OKNA  
I ZADOWOLONÝCH  
KLIENTÓW





## OKNA PCV

Od ponad 20 lat produkujemy i montujemy najwyższej jakości okna i drzwi z PCV. Dzięki temu, że bazujemy na rozwiązaniach przodujących światowych systemodawców VEKA i GEALAN, możemy zaoferować niezwykle szeroką gamę produktów, wyróżniających się nie tylko doskonałym wzornictwem, ale też najwyższymi parametrami właściwości użytkowych. Z zastosowaniem okuć znanego niemieckiego producenta Winkhaus, produkowana przez nas stolarka PCV jest niezwykle funkcjonalna i intuicyjna w użytkowaniu.

Różnorodność oferty oraz jej innowacyjność w połączeniu z bezkompromisowym podejściem do jakości i przystępną ceną powodują, że produkowane przez nas okna PCV cieszą się ogromną popularnością nie tylko na rynku lokalnym, ale również w wielu krajach Europy i w Stanach Zjednoczonych.

## DRZWI I BRAMY

Szeroki wybór drzwi czyni naszą ofertę stolarki budowlanej kompletną. Znajdują się w niej zarówno produkowane w naszej fabryce drzwi aluminiowe, z PCV, jak i produkty sprawdzonych i cenionych na rynku dostawców. Dzięki temu jesteśmy w stanie wyposażyć Państwa inwestycję w drzwi wejściowe oraz wewnętrzne. Wśród ponad 500 modeli z całą pewnością znajdziecie Państwo te, które najlepiej wpasują się w styl fasady i wnętrza budynku. Szczególną opcją są ultranowoczesne aluminiowe drzwi panelowe naszej produkcji, które wyróżniają się nieporównywalną z innymi rozwiązaniami estetyką i trwałością.

Dopełnieniem oferty są bramy garażowe do zastosowania zarówno w budownictwie mieszkaniowym jednorodzinny, wielorodzinny, jak i również w różnego rodzaju obiektach przemysłowych.



## KONSTRUKCJE ALU

Bazując na znanych i cenionych na całym świecie systemach Aluprof i Yawal produkujemy pełną gamę zaawansowanych technologicznie konstrukcji aluminiowych okiennych i drzwiowych, dedykowanych zarówno do obiektów mieszkalnych, jak i przemysłowych. W naszej ofercie znajdują się przegrody wewnętrzne, zewnętrzne izolowane termicznie okna i drzwi, jak również konstrukcje fasadowe i ogrody zimowe. Podążając za najnowszymi trendami architektonicznymi, oferujemy drzwi tarasowe przesuwne i harmonijkowe. Ze względu na doskonałe parametry izolacyjności termicznej, nasze okna i drzwi tarasowe sprawdzą się również w budynkach pasywnych.

Wszystkie produkty spełniają najwyższe wymagania, jeśli chodzi o estetykę wykonania, wytrzymałość i funkcjonalność. Wysoce wykwalifikowani specjaliści z działu technicznego Szach-Mat dopasują optymalne rozwiązania do każdego projektu.

## KONSTRUKCJE OGNIOODPORNE

Ściany przeciwpożarowe, okna oddymiające czy drzwi dymoszczelne to rozwiązania, które dzięki postępowi technologicznemu potrafią chronić zdrowie i życie ludzi. Oferujemy możliwość wykonania różnorodnych elementów zabudowy odpowiedzialnych za organizację w budynkach stref pożarowych oraz gwarantujących odpowiednie warunki do ewakuacji osób.

Wśród produkowanych w naszej fabryce konstrukcji, które odpowiadają za bezpieczeństwo użytkowników budynków w trakcie pożaru, znajdują się wewnętrzne i zewnętrzne przegrody przeciwpożarowe stałe oraz drzwi w klasach EI15 do EI90, okna i klapy oddymiające, ściany przeciwpożarowe, jak również konstrukcje oparte na fasadowych systemach słupowo-ryglowych.